
ekodům, z.s.

Sedlice 46, 262 42

IČ: 708 659 57

www.sdruzeni-ekodum.cz

Ceník pro sponzory
Příběhy domů 14.-15.10. 2017

propagační materiály rozdávané při registraci 600 Kč

roll-up 600 Kč

roll-up umístěný v křížové chodbě nebo přednáškovém sále

roll-up + propagační materiály 1 000 Kč

roll-up umístěný v křížové chodbě nebo přednáškovém sále

propagační materiály rozdávané při registraci

partner (logo) 1 000 Kč

logo umístěné na všech propagačních materiálech Příběhů domů

logo v celkovém záběru, na slidu před každou přednáškou a občasná přiblížení na videu, které je vystaveno na stránkách TZB info

partner (logo) + roll-up 1 500 Kč

logo umístěné na všech propagačních materiálech Příběhů domů

logo v celkovém záběru, na slidu před každou přednáškou a občasná přiblížení na videu, které je vystaveno na stránkách TZB info

roll-up umístěný v křížové chodbě nebo přednáškovém sále

partner (logo) + propagační materiály 1 500 Kč

logo umístěné na všech propagačních materiálech Příběhů domů

logo v celkovém záběru, na slidu před každou přednáškou a občasná přiblížení na videu, které je vystaveno na stránkách TZB info

propagační materiály rozdávané při registraci

partner (logo) + roll-up + propagační materiály 2 000 Kč

logo umístěné na všech propagačních materiálech Příběhů domů

logo v celkovém záběru, na slidu před každou přednáškou a občasná přiblížení na videu, které je vystaveno na stránkách TZB info

roll-up umístěný v křížové chodbě nebo přednáškovém sále

propagační materiály rozdávané při registraci

hlavní partner (propagační stolek, logo, roll-up, propagační materiály) 4 000 Kč

stolek v předsálí, tedy v místě, kde se budou účastníci občerstvovat mezi jednotlivými přednáškami

logo umístěné na všech propagačních materiálech Příběhů domů

logo v celkovém záběru, na slidu před každou přednáškou a občasná přiblížení na videu, které je vystaveno na stránkách TZB info

roll-up umístěný u stolku, v křížové chodbě nebo přednáškovém sále

propagační materiály rozdávané při registraci

účast zástupce na semináři

gererální partner - Country Life

kontakt pro sponzory: 

Ing.arch. Blanka Johanisová

mail: pribehydomu@gmail.com

tel.: 736 518 537


